• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

QUINTA- FEIRA – 05 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1544

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ TERMO DE ADJUDICAÇÃO E DE  HOMOLOGAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024: REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) PARA O FORNECIMENTO DE GÁS GLP E ÁGUA

MINERAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS-BA.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

QUINTA-FEIRA

05 DE SETEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1544

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O município de São Miguel das Matas, usando de suas atribuições legais e em conformidade

com a Lei nº. 14.133/21, resolve Adjudicar o Processo, modalidade Pregão Eletrônico Nº.

014/2024, Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa (s) especializada (s)

para o fornecimento de gás GLP e água mineral para atender às necessidades das diversas

secretarias do município de São Miguel das Matas-BA, de acordo com a quantidade e

especificações técnicas constantes no Termo de Referência, conforme Edital do Pregão Eletrônico

Nº. 014/2024.

ITEM                                  EMPRESA              CNPJ    VALOR TOTAL

01 LINDSON SOUSA DE ANDRADE LTDA 03.533.654/0001-79 R$ 21.504,00

02 LINDSON SOUSA DE ANDRADE LTDA 03.533.654/0001-79 R$ 39.368,00

São Miguel das Matas, BA, 04 de setembro de 2024.

Valdelino de Jesus Santos

       Prefeito Municipal

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

3

QUINTA-FEIRA

05 DE SETEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1544

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O município de São Miguel das Matas, usando de suas atribuições legais e em conformidade

com a Lei nº. 14.133/21, resolve homologar o Processo, modalidade Pregão Eletrônico Nº.

014/2024, Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa (s) especializada (s)

para o fornecimento de gás GLP e água mineral para atender às necessidades das diversas

secretarias do município de São Miguel das Matas-BA, de acordo com a quantidade e

especificações técnicas constantes no Termo de Referência, conforme Edital do Pregão Eletrônico

Nº. 014/2024.

ITEM                                  EMPRESA              CNPJ    VALOR TOTAL

01 LINDSON SOUSA DE ANDRADE LTDA 03.533.654/0001-79 R$ 21.504,00

02 LINDSON SOUSA DE ANDRADE LTDA 03.533.654/0001-79 R$ 39.368,00

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

São Miguel das Matas - BA, 05 de setembro de 2024.

Valdelino de Jesus Santos

       Prefeito Municipal

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-09-05T17:15:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182